
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 124203 
Onderwerp: Voorbereidingskrediet beschikbaar stellen woning Achterdijk. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 124203, 5 februari 2013; 

BESLUIT: 

1. De bouw van een woning aan de Achterdijk (zie kaart plangebied met kenmerk 124182) nader te 
onderzoeken 

2. een voorbereidingskrediet van € 1.200,- beschikbaar te stellen, onttrokken uit de post "reserve 
ontwikkelprojecten marktinitiatieven", om de randvoorwaarden voor de bouw van een woning, nader uit te 
werken. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
18 maart 2013. 

De plaatsvervangend griffier, 

Els T.M. Meijers-Snelders 

De voorzitter, 

Ger J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 124203 
1/1 


